
Zpravodaj   Východo české divize  č. 23 / 2010-11  

Družstvo KK Vysoké Mýto udělalo další částečný krok k vítězství ve skupině, protože Rychnov n/Kn. B 
doma pouze remizoval s posledním družstvem tabulky TJ České Meziříčí. Na druhém konci tabulky bude ještě 
dost zajímavý boj. V závěru zpravodaje máte tabulku 3. KLM sk. B po neúplném předposledním kole, ze které 
vyplývá, že na sestupových pozicích již skončí dvě družstva z východních Čech a to znamená že z divize by 
sestupovala tři družstva.    

 

Utkání 23. kola: 
TJ Uragán Milovice A -  TJ Jilemnice A 10:6 2621-2535   01.04. 

SK Solnice A -  SKK Vrchlabí B 6:10 2458-2474   02.04. 

TJ Tesla Pardubice A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2558-2365   01.04. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2646-2476   31.03. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Sokol Dobruška A 10:6 2461-2461   01.04. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK České Meziříčí A 8:8 2442-2431   30.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  SKK Náchod C 6:10 2613-2616   01.04. 

 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 23 17 0 6 240:128 2521 34 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 23 15 2 6 213:155 2519 32 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 23 14 2 7 232:136 2552 30 
 4. TJ Tesla Pardubice A 23 14 1 8 211:157 2528 29 
 5. SK Kuželky Přelouč A 23 13 2 8 202:166 2487 28 
 6. TJ Sokol Rybník A 23 14 0 9 201:167 2495 28 
 7. SKK Náchod C 23 11 3 9 192:176 2528 25 
 8. TJ Jilemnice A 23 10 2 11 181:187 2457 22 
 9. SK Solnice A 23 9 2 12 165:203 2504 20 
 10. TJ Sokol Dobruška A 23 8 3 12 175:193 2500 19 
 11. SKK Vrchlabí B 23 9 1 13 159:209 2495 19 
 12. TJ Jiskra Hylváty A 23 8 1 14 160:208 2508 17 
 13. TJ Uragán Milovice A 23 5 2 16 121:247 2467 12 
 14. SKK České Meziříčí A 23 3 1 19 124:244 2450 7 
 
 

 TJ Uragán Milovice A 2621 10:6 2535 TJ Jilemnice A  

 SOUČEK Václav 440 0:2 448 SÝS Roman 
 HRUŠKA Vlastimil 427 2:0 397 ZÍVR Marek 
 SOUČEK Miroslav 424 0:2 432 VOKSA Martin 
 ŠANDA Miroslav 454 2:0 407 HORÁČEK  Petr 
 FUCHS Tomáš 452 2:0 417 NOVOTNÝ Jan 
 DUŠEK Radoslav 424 0:2 434 DRÁBEK Jiří 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav    diváků: 10     utkání trvalo: 4:10 
 



 SK Solnice A 2458 6:10 2474 SKK Vrchlabí B 

 KROBOT Michal 437 2:0 385 GLOS Josef 
 PALIČKA Tomáš 370 0:2 442 RINGEL Milan 
 TOBIŠKA Zdeněk 406 0:2 409 HORÁČEK Jan 
 DYMÁK Pavel 397 0:2 449 TRÝZNA Roman 
 HRUBÝ Milan 417 2:0 372 CERMAN Vladimír 
 PÍČ Pavel 431 2:0 417 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk    diváků: 8    utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2558 14:2 2365 SK Kuželky P řelouč A 

 SYROVÁTKA Tomáš 457 2:0 379 ZEMAN Petr 
 VESELÝ Vít 429 2:0 359 KLIČKA Pavel (*) 
 ŠIŠKA Bedřich 406 0:2 427 SKALA Miroslav 
 TALACKO Michal 441 2:0 414 JAROLÍM Tomáš 
 ŠIC Michal (*) 380 2:0 375 LANG Karel 
 DRÁBEK  Jiří 445 2:0 411 MILÁČEK Petr 
 
střídání: od 61. hodu: KLIČKA Pavel + KASA Dušan, od 65. hodu: ŠIC Michal + ZEMÁNEK Ladislav 
rozhodčí: TALACKO Michal     diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto A 2646 14:2 2476 TJ Jiskra Hylváty A 

 DLOUHÝ Libor 430 2:0 356 SYCHRA Stanislav 
 HYNEK Michal 445 2:0 415 KAPLAN Jaroslav 
 DLOUHÝ Vlastimil 442 0:2 447 JEDLIČKA Ladislav 
 STRÁNÍK Jaroslav 448 2:0 437 KAPLAN Zdeněk 
 BARTOŠ Petr 452 2:0 401 MACH Pavel 
 KAŠPAR Václav 429 2:0 420 STEJSKAL Rudolf 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 15    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník A 2461 10:6 2461 TJ Sokol Dobruška  A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 408 2:0 397 TOMEŠ Miroslav 
 EZR Vlastimil 426 2:0 421 SLAVÍK Jiří 
 KOLÁŘ Miroslav 409 2:0 402 GÜTLER Vladimír 
 DUŠEK Miroslav 422 2:0 394 VÁCLAVEK Roman 
 MŰLLER Tomáš 407 0:2 409 JANDA Ivo 
 ČÍŽ Zdeněk 389 0:2 438 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří   diváků: 12    utkání trvalo: 4:30 
 



TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2442 8:8 2431 SKK České Mezi říčí A 

 CHMURA Martin 368 0:2 411 VOŠVRDA Milan 
 ČIHÁK Martin 465 2:0 390 BROUČEK Jindřich 
 PÁCHA Jiří 427 0:2 444 BROUČEK Milan 
 GÁLUS Petr 386 0:2 399 LORENC Ladislav 
 DUŠÁNEK  Pavel 393 0:2 399 BROUČEK Jan 
 HANZLÍK Miroslav 403 2:0 388 RIND Jaroslav 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav    diváků: 1    utkání trvalo: 6:59 

Srdečně zdravím fšechny čtenáře a asi bude dnešní komentář překvapením pro fšechny, hlavně pro 
Rychnováky, protože se opět osvědčila stará dobrá pravda, že tým, který bojuje o postup, tak hlava začíná 
pracovat, a tým, který, nic ve zlým, bojuje o sestup, tak hraje v poho. Dneska k nám přijeli kluci z Meříče a 
ukázáli, že každý tým v této soutěži je vyrovnaný a schopný hrát s kýmkoliv, vo tom žádná a domácí, i přes 
veškerou snahu s tím nejsou sto nic udělat. Začátek utkání vyzněl lépe pro domácí, ale pouze náskokem 
kuželek. Zaskakující Martin Chmura sice udržel, ba i předčil krok nad Milanem Vošvrdou, ale pouze bohužel 
jenom v plných dorážka jasně vyzněla pro Milana a tím i první dva body. Na vedlejších drahách hrál Mates vod 
Čihákůůů s Jindrou Broučkem a dával mu co proto. To víte, žádnej trénink, teďka makám  a připravuju plac na 
zahradě pro barák, takže kopu, kopu a kopu až jsem to dokopal docela k solidnímu číslu, který, jak už jsem 
říkal, dal po první dvojce náskok 33 klaců a stavu 2:2. Takže od těď žádný rychnovský tréninky, ale stavět mi 
barák půjdete kluci kuželkářský... :-) Druhá dvojka byl boj o každý klacek, ale jak Jirka Pácha, tak i Petr Gálus 
nestačili na Milana Broučka a Láďu Lorence, kteří tak  vybojovali další cenné 4 bodíky. Tudíž stav 2:6, ale stále 
15 klacků pro domácí... Dotahováci tedy měli jasnou úlohu, vyhrát klidně i o kuželku, což se nejdřív v první 
půlce nezdálo, ale pak se fše otočili a kluci za bouřlivého povzbuzování začli makat a vypadalo to, že si 
nakonec domácí neporazitelnost udržíme, ale bohužel, hlava zapracovala a Pavel Dušenek proújezdoval konec 
druhé 50ky a to stačilo Honzovi Broučkovi na vítězství o 6 klacků a tím i celkovou remízu pro domácí, protože 
Míra Hanzlík finiš dotáhl tak, jak měl a svůj duel vyhrál. Suma sumič 8:8 a 11 kuželek pro nás. No jak říkal 
Milan Vošvrda, hráli hov.., ale my větší a takhle se fakt postoupit nedá... ikdyž teoreticky šance pořád je, ale to 
nechám nějakýmu koňovi, ten má větší palici... Takže čus bus a vopatrujte se.     Mates vod Čihákůůů... 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2613 6:10 2616 SKK Náchod C 

 TREPERA Slavomír 457 2:0 416 DOUCHA Jiří st. 
 MAŘAS Petr 441 2:0 432 BROŽEK Viktor 
 NOVOTNÝ Zdeněk 428 2:0 392 HOFMAN Miloš 
 STEJSKAL Jakub 418 0:2 439 BAĎURA Antonín 
 VALÁŠEK Milan 419 0:2 465 HORN Jan 
 KUŘINA Bohumil 450 0:2 472 VOLESKÝ Miloš 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil    diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 

Starty náhradník ů: 

3. start: KAPLAN Jaroslav (Hylváty , 00669) 

2. start: NOVOTNÝ Jan (Jilemnice , 19033), ŠIŠKA Bedřich (Pardubice , 00270) 

1. start: HORÁČEK  Petr (Jilemnice , 14773), CHMURA Martin (Rychnov , 18957) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TREPERA Slavomír Rokytnice  A 443,0 294,0 149,0 3,2 10 / 12 (504) 
 2. HORN Jan Náchod  C 441,3 292,4 148,9 2,0 12 / 13 (485) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 439,2 293,6 145,5 3,1 12 / 12 (479) 
 4. SKALA Miroslav Přelouč A  433,8 290,7 143,1 3,3 11 / 13 (477) 
 5. PÍČ Pavel Solnice  A 433,5 292,0 141,5 3,2 12 / 12 (468) 
 6. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 432,9 292,8 140,1 3,0 11 / 12 (455) 
 7. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 432,7 292,6 140,1 3,1 9 / 13 (484) 
 8. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 432,0 290,1 141,8 4,2 11 / 13 (490) 



 9. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 431,8 290,6 141,2 3,0 12 / 12 (472) 
 10. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430,7 288,3 142,5 2,1 13 / 13 (479) 
 11. MAŘAS Petr Rokytnice  A 430,2 298,4 131,8 3,9 11 / 12 (466) 
 12. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 429,0 290,4 138,6 2,7 11 / 12 (472) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice  A 428,5 286,4 142,1 3,2 12 / 12 (468) 
 14. ČIHÁK Martin Rychnov  B 428,0 294,2 133,9 3,4 12 / 12 (481) 
 15. KROBOT Michal Solnice  A 427,6 288,6 139,1 3,2 12 / 12 (479) 
 16. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 427,4 291,6 135,8 5,2 11 / 13 (479) 
 17. BROŽEK Viktor Náchod  C 426,8 288,0 138,9 4,0 13 / 13 (481) 
 18. VANĚK Milan Pardubice  A 425,8 299,2 126,7 4,9 8 / 12 (472) 
 19. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 425,3 290,8 134,5 5,3 13 / 13 (477) 
 20. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 424,5 286,6 137,9 3,1 9 / 12 (482) 
 21. DUŠEK Miroslav Rybník  A 424,2 285,9 138,2 4,2 10 / 12 (486) 
 22. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 423,2 291,2 132,0 3,7 12 / 12 (465) 
 23. HYNEK Michal V. Mýto  A 422,9 290,4 132,5 3,8 12 / 12 (457) 
 24. MŰLLER Tomáš Rybník  A 422,0 288,9 133,1 5,4 12 / 12 (461) 
 25. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 422,0 286,0 136,0 5,0 13 / 13 (455) 
 26. TALACKO Michal Pardubice  A 421,8 289,2 132,7 4,8 12 / 12 (457) 
 27. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 421,8 290,5 131,3 4,4 9 / 13 (453) 
 28. VESELÝ Vít Pardubice  A 421,2 281,6 139,6 4,4 11 / 12 (447) 
 29. KRSEK Oldřich Rychnov  B 421,1 289,8 131,2 3,6 9 / 12 (461) 
 30. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 421,1 292,2 128,9 4,0 10 / 13 (461) 
 31. MILÁČEK Petr Přelouč A  420,8 289,8 130,9 3,9 12 / 13 (461) 
 32. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 420,6 288,7 132,0 3,8 13 / 13 (488) 
 33. DUŠEK Radoslav Milovice  A 419,6 291,4 128,3 5,0 11 / 12 (470) 
 34. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 419,2 284,5 134,7 4,5 11 / 12 (456) 
 35. BAĎURA Antonín Náchod  C 419,1 287,6 131,5 5,5 12 / 13 (452) 
 36. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 418,6 289,3 129,3 4,6 11 / 12 (472) 
 37. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 418,2 283,9 134,3 3,9 10 / 12 (458) 
 38. KLIČKA Pavel Přelouč A  417,5 285,4 132,1 5,7 11 / 13 (460) 
 39. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 417,0 289,6 127,4 5,1 11 / 12 (458) 
 40. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 416,7 283,9 132,8 4,4 10 / 13 (474) 
 41. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 416,7 283,0 133,7 5,7 12 / 13 (459) 
 42. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 416,6 288,5 128,1 6,2 11 / 13 (445) 
 43. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 416,6 284,7 131,9 4,3 12 / 12 (459) 
 44. JAROLÍM Tomáš Přelouč A  416,2 283,9 132,3 5,1 11 / 13 (475) 
 45. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,1 287,1 129,1 5,5 12 / 13 (477) 
 46. EZR Vlastimil Rybník  A 415,7 294,4 121,3 7,5 8 / 12 (458) 
 47. GLOS Josef Vrchlabí  B 415,1 287,0 128,2 4,8 12 / 13 (457) 
 48. GÁLUS Petr Rychnov  B 414,9 285,5 129,4 5,3 11 / 12 (470) 
 49. ŠIC Michal Pardubice  A 414,7 281,4 133,3 3,6 11 / 12 (448) 
 50. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 414,0 291,6 122,4 7,8 10 / 12 (469) 
 51. PÁCHA Jiří Rychnov  B 413,4 284,1 129,3 3,8 10 / 12 (461) 
 52. JANDA Ivo Dobruška  A 412,7 279,1 133,6 4,8 13 / 13 (453) 
 53. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 412,7 281,4 131,3 5,7 11 / 12 (450) 
 54. LANG Karel Přelouč A  412,6 285,1 127,5 4,3 12 / 13 (469) 
 55. SOUČEK Václav Milovice  A 412,2 286,2 126,0 4,1 10 / 12 (467) 
 56. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 411,9 287,0 124,9 5,7 12 / 13 (467) 
 57. PALIČKA Tomáš Solnice  A 411,6 283,8 127,8 5,6 12 / 12 (461) 
 58. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 411,4 290,2 121,3 8,0 13 / 13 (444) 
 59. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 411,2 282,8 128,5 7,2 12 / 12 (444) 
 60. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 411,2 285,5 125,7 5,6 13 / 13 (462) 
 61. MACH Pavel Hylváty  A 411,2 286,0 125,1 6,1 11 / 13 (441) 
 62. MULLER Miroslav Milovice  A 410,2 286,4 123,7 5,8 11 / 12 (435) 
 63. ZEMAN Petr Přelouč A  409,5 282,7 126,8 6,4 13 / 13 (452) 
 64. SÝS Roman Jilemnice  A 409,2 283,3 125,9 5,4 13 / 13 (457) 
 65. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 408,9 280,5 128,4 4,7 12 / 13 (445) 



 66. SOUČEK Miroslav Milovice  A 406,5 276,2 130,3 4,7 11 / 12 (452) 
 67. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 406,5 280,8 125,7 7,2 13 / 13 (444) 
 68. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 405,3 280,9 124,4 6,2 13 / 13 (437) 
 69. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 405,3 286,5 118,8 6,7 11 / 12 (473) 
 70. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 402,9 280,4 122,5 5,8 11 / 13 (436) 
 71. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 402,1 281,8 120,3 5,5 9 / 12 (421) 
 72. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 400,4 283,3 117,2 7,5 8 / 12 (466) 
 73. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 400,2 279,8 120,4 6,4 10 / 13 (450) 
 74. HOFMAN Miloš Náchod  C 399,1 280,3 118,8 8,5 10 / 13 (454) 
 75. ŠANDA Miroslav Milovice  A 395,0 279,0 116,0 7,8 11 / 12 (454) 
 76. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 386,4 275,1 111,3 8,7 8 / 12 (416) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 457,0 317,0 140,0 8,0 1 / 12 (457) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 449,0 297,0 152,0 3,0 1 / 12 (449) 
  DRÁBEK  Jiří Pardubice  A 443,1 290,0 153,1 1,6 5 / 12 (483) 
  DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 437,2 289,7 147,5 1,9 6 / 13 (476) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 436,5 297,6 138,9 3,6 4 / 12 (440) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 436,2 292,0 144,2 4,7 6 / 13 (465) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 12 (458) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 435,5 291,2 144,3 1,8 6 / 13 (460) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 433,0 280,0 153,0 3,0 2 / 12 (445) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 13 (432) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 430,2 291,6 138,6 3,7 7 / 12 (464) 
  JUNG Radek Rychnov  B 429,0 282,0 147,0 2,0 1 / 12 (429) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 12 (426) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 425,6 287,2 138,4 4,3 7 / 12 (454) 
  KRÁL Josef Jilemnice  A 425,0 292,0 133,0 4,7 1 / 13 (459) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 425,0 297,5 127,5 5,0 2 / 12 (444) 
  ADAMŮ Dana Náchod  C 424,3 284,9 139,4 2,7 6 / 13 (463) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 423,0 289,9 133,1 4,4 6 / 13 (476) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 422,4 281,1 141,4 2,8 6 / 12 (447) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 13 (422) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  A 422,0 286,2 135,8 2,3 4 / 12 (457) 
  ČERVENKA Pavel Rokytnice  A 421,0 290,0 131,0 7,0 1 / 12 (421) 
  JAŠKO Michal Dobruška  A 420,0 298,0 122,0 2,0 1 / 13 (420) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 419,1 293,6 125,5 6,1 4 / 12 (482) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 418,5 286,5 132,0 4,7 7 / 13 (458) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty  A 417,3 283,7 133,7 4,7 3 / 13 (431) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 417,1 287,8 129,3 6,6 7 / 13 (457) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 416,0 272,0 144,0 0,0 1 / 13 (416) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 415,5 283,0 132,5 6,0 1 / 13 (447) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 414,5 285,0 129,5 5,5 1 / 12 (454) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 414,1 284,0 130,1 4,7 6 / 13 (460) 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 414,0 280,0 134,0 4,0 1 / 12 (414) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 414,0 285,9 128,1 5,5 8 / 13 (441) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 413,0 285,0 128,0 14,0 1 / 13 (413) 
  TRUDIČ Pavel Náchod  C 413,0 290,0 123,0 6,0 1 / 13 (413) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 411,2 287,1 124,0 7,0 7 / 13 (446) 
  HOLÝ Martin Pardubice  A 411,0 296,0 115,0 10,0 1 / 12 (411) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 410,5 277,2 133,3 5,9 7 / 13 (442) 
  ZEMAN Jan Rychnov  B 410,0 286,5 123,5 3,5 2 / 12 (417) 
  VRABEC Luboš Jilemnice  A 410,0 290,0 120,0 9,0 1 / 13 (415) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 409,9 288,3 121,6 9,1 7 / 13 (450) 
  SKUTIL Petr Přelouč A  409,0 285,0 124,0 4,0 1 / 13 (409) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 408,9 282,8 126,1 6,4 4 / 13 (422) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov  B 408,5 285,0 123,5 4,5 2 / 12 (419) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 407,8 287,1 120,7 5,6 5 / 13 (440) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 407,8 288,0 119,8 6,3 8 / 13 (451) 



  ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice  A 406,0 256,0 150,0 9,0 1 / 13 (406) 
  HLAVA Jakub Rokytnice  A 406,0 277,0 129,0 9,0 1 / 12 (406) 
  TESAŘ Jiří Náchod  C 406,0 293,0 113,0 10,0 2 / 13 (415) 
  DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 403,8 286,8 117,0 7,5 7 / 12 (445) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 403,5 276,5 127,0 8,5 2 / 13 (407) 
  BALZAR  Michal Dobruška  A 403,0 281,0 122,0 8,0 1 / 13 (403) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 12 (409) 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 402,7 273,0 129,7 7,7 3 / 13 (417) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice  A 402,0 277,0 125,0 5,0 1 / 13 (402) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty  A 401,7 282,5 119,2 5,9 5 / 13 (429) 
  JAROŠ Pavel Milovice  A 401,0 258,0 143,0 3,0 1 / 12 (401) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 13 (401) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 400,5 276,5 124,0 5,5 2 / 12 (432) 
  KASA Dušan Přelouč A  400,1 279,5 120,6 7,8 4 / 13 (440) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov  B 398,5 279,0 119,5 9,0 2 / 12 (411) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 12 (398) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 396,0 275,0 121,0 5,0 1 / 12 (396) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 13 (396) 
  KRASSEK Petr Solnice  A 395,0 290,0 105,0 4,0 1 / 12 (395) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 394,0 272,0 122,0 7,0 1 / 13 (394) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 393,3 280,9 112,5 9,3 7 / 13 (438) 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč A  392,0 253,0 139,0 6,0 1 / 13 (392) 
  DYNTERA Karel Dobruška  A 389,0 273,0 116,0 6,0 1 / 13 (389) 
  DYMÁK Pavel Solnice  A 387,5 269,3 118,3 7,8 2 / 12 (397) 
  SÝS Lukáš Jilemnice  A 387,3 284,3 103,0 13,0 3 / 13 (397) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 12 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 12 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 12 (383) 
  FRINTA Jiří Dobruška  A 371,0 270,0 101,0 8,0 1 / 13 (371) 
  CHMURA Martin Rychnov  B 368,0 284,0 84,0 16,0 1 / 12 (368) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 359,4 257,5 101,9 10,0 5 / 13 (394) 
  HANUŠ  Petr Přelouč A  353,0 272,0 81,0 14,0 1 / 13 (353) 
 

24. kolo 

07.04.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
08.04.11 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
08.04.11 pá 17:00 SKK České Meziříčí A - TJ Sokol Rybník A 
08.04.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - KK Vysoké Mýto A 
07.04.11 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Tesla Pardubice A 
08.04.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SK Solnice A 
08.04.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Uragán Milovice A 

Tabulka 3. KLM skupina B: 
 1. SKK Hořice A 22 17 0 5 113,5:62,5 298,0:230,0 3187 34 
 2. TJ Dynamo Liberec  21 15 0 6 108,5:59,5 272,5:231,5 3188 30 
 3. SK PLASTON Šluknov   20 13 0 7 99,5:60,5 260,0:220,0 3172 26 
 4. KK Akuma Kosmonosy  21 12 2 7 102,0:66,0 283,5:220,5 3203 26 
 5. TJ Červený Kostelec  21 13 0 8 87,0:81,0 254,5:249,5 3172 26 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  21 9 1 11 82,5:85,5 257,0:247,0 3152 19 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  21 9 1 11 77,0:91,0 248,5:255,5 3125 19 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  21 9 0 12 74,0:94,0 248,0:256,0 3139 18 
 9. TJ Neratovice  21 9 0 12 70,0:98,0 224,0:280,0 3162 18 
 10. SKK Jičín B 20 7 0 13 64,0:96,0 222,5:257,5 3149 14 
 11. SKK Náchod B 21 6 0 15 61,0:107,0 226,5:277,5 3158 12 
 12. SKK Hořice B 22 5 0 17 69,0:107,0 229,0:299,0 3123 10 
 


